ПРОЕКТ
Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Совета Нижнекамского муниципального района, касающиеся системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход

В  соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации Совет Нижне​камского муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:
1. Внести  в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 14 ноября 2005 года № 12 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:

1.1. в подпунктах 3,4 пункта 3 слова «автотранспортных» заменить на «автомототранспортных»;
1.1. подпункт 11 пункта 3 изложить в следующей редакции: «размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей  транспортных средств».

2. Внести в приложение к решению Совета Нижнекамского муниципального района от 13 октября 2008 года № 46 «О внесении изменений в решение представительного органа муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан от 14 ноября 2005 года № 12  «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:

2.1. в подпунктах 3,4 пункта 2 в графе «Виды предпринимательской деятельности» слова «автотранспортных» заменить на «автомототранспортных»;
2.1. подпункт 13 пункта 2 в графе «Виды предпринимательской деятельности» изложить в следующей редакции: «13. Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей  транспортных средств».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
	Глава Нижнекамского

муниципального района